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ADIYAMANLI ÖĞRENCİ
TÜRKİYE 5’İNCİSİ OLDU

Çocuklar, Haliliye Belediyesi
ile sporla tanışıyor
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UNUTMAYACAĞIZ’
TOPÇU ‘Hüseyin Cavid’i

CUMHURBAŞKANI
Başdanışmanı Yalçın
Topçu Azerbaycanlı şair-
yazar Hüseyin Caid’in
şehadetinin yıl dönü-
münde bir mesaj yayın-
layarak Azerbaycan’ın
azatlığının önderlerinden
Hüseyin Cavid’i unutma-
yacağız dedi.

Topçu mesajında
şunları söyledi ‘

Diktatör Stalin'in em-
riyle Sovyet Rusya işga-
lindeki Türk Soylu Ziyalı-
lara karşı başlatılan kı-
yım katliam ve zulüm yıl-
larında, Türk Dünyasının
büyük şairi ve yiğit evla-
dı Hüseyin Cavid’te 1938
de tutuklanıp sekiz yıl
ceza verilerek Magadan
cezaevine konulmuş,
oradan da Sovyet Rus-
ya’nın vahşet Kampı
olan Irkutsk’a gönderil-
miştir.

Türk dünyasının ce-
sur kalemi, yiğit sesi 24
Ekim 1882 Nahçıvan do-
ğumlu Hüseyin Cavid
eşi ve iki çocuğu ile bir-
likte yaşamış olduğu acı
ve zulümlerle dolu haya-
ta 1941 yılında 59 yaşın-
da veda ederek Hakka
yürümüş, doğumunun
100. yılında Can Azer-
baycan’ımızın ulu önderi
Türk dünyasının büyük
devlet adamı merhum
Haydar Aliyev tarafından
naaşı Sibirya’dan alına-
rak doğduğu toprağı
Nahçıvan’a getirtilmiştir.

Eserlerinin çoğunu
çok sevdiği Türkiye
Türkçesi ile kaleme alan
büyük münevverimizi en
çok etkileyenlerin başın-
da Türk dünyasının fikir
münevverlerinden birisi
olan Atamız İsmail Bey
Gaspıralı’dır.

Vali ÇUHADAR ‘ İHTİYAÇLAR
YERİNDE TESPİT EDİLİYOR’

KARAKÖPRÜ’DE SICAK
ÇORBA İKRAMI

Aralık Ayı ile 
İlgili Mülahaza

2023 Seçim 
sonucu

Çocuk
evlilikleri

Kalemin ve 
kelamın onuru!
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15 günde bir yayınlanır
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HALİLİYE’DE KISAS KÜLTÜR
MERKEZİNE YOĞUN İLGİ
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Depremzedelere fizik
ve tedavi hizmeti
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Hüseyin
Güzel

KÖŞE YAZISI 6.SAYFADA

Bayraktar: Merkez
Bankası raporuna göre
gıda fiyatları artışları

devam edecek

KÖŞE YAZISI 7.SAYFADA

Zeynel Abidin
Kıymaz

CEZALARIN 
CAYDIRICILIĞI…

BAŞYAZI

Yalçın
TOPÇU

AK PARTİ 
İSTERSE,CHP’DE
DEĞİŞİM OLUR…

Türk 
Sinemasında

Hüseyin
Peyda

Mehmet 
KURTOĞLU

İRAN SEN
BANA BEN

SANA
HAYRAN  

Şanlıurfa’lı 
mevcut belediye

başkanlarını
yeniden görmek

istemiyor!

Mustafa 
AYHAN

Yalçın Topçu ‘Türkiye karşıtları
bile Türkiye’yi Takdir ediyor’
Yalçın Topçu ‘Türkiye karşıtları
bile Türkiye’yi Takdir ediyor’
Yalçın Topçu ‘Türkiye karşıtları
bile Türkiye’yi Takdir ediyor’

Yalçın Topçu ‘Türkiye karşıtları
bile Türkiye’yi Takdir ediyor’
Yalçın Topçu ‘Türkiye karşıtları
bile Türkiye’yi Takdir ediyor’
Yalçın Topçu ‘Türkiye karşıtları
bile Türkiye’yi Takdir ediyor’

Vatandaş Halil Fırat'ı Takdir Etti

Ahmet Aydın ‘ Vatandaşın 
İlgisi Güç veriyor’

GAP gazeteciler birliği genel başkanı Zeynel Abidin Kıymaz Çalışma ve Sosyal güvenlik bakan
yardımcısı Ahmet Aydın’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. AK parti kuruluşundan itibaren

çeşitli önemli görevlerde bulunan Ahmet Aydın Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle Çalışma ve
sosyal güvenlik bakan yardımcılığı görevine atandı.

Ersin TATAR 
'RUMLAR EŞİT 

HAKLARI TANIMIYOR'

İşadamı Abdulkadir
KONUKOĞLU: 

“ŞİRKETLERİMİZİ 
HALKA AÇALIM”
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CEZALARIN 
CAYDIRICILIĞI…

Bağımsız her devletin kendi yasalarını,
evrensel insanlık değerlerini de dikkate
alarak, kültürel değerlerine ve ihtiyaçlarına
göre belirlemesi en tabii egemenlik hakkıdır.
Dünyanın sahibi oldukları iddiasındaki ülkelerin,
herkese rağmen, hatta insanlığın tamamını il-
gilendiren ekosistemi dahi hiçe sayarak, her
konuda çıkarlarını esas alan düzenlemeleri
hayata geçirmekte tereddüt etmediklerini biliy-
oruz.
Bizim milletimiz devletini ‘Baba’, vatanını ‘Ana’
olarak görür ve ‘Baba’ dediği devletinden de,
içerde ve dışarda hakkını, hukukunu, istiklalini,
istikbalini, vatanını korumasını, her konuda salt
adaleti hâkim kılacak yasaları uygulamasını
bekler.
Demokrasi, ancak insan haklarını, halkının
güvenliğini, refahıyla birlikte bireysel hak ve
özgürlüklerini, en aykırı fikirleri bile savunsalar
dahi yerli olan STK etkinliklerini güvence altına
almış ise, ileri ve pekişmiş demokrasi olur.
Türkiye de idam cezasının kaldırılmasının üz-
erinden yıllar geçmesine rağmen AB ile olan
üyelik ilişkilerinde halen dahi bir arpa boyu yol
alınamazken, Türkiye standartlarının çeyreğine
sahip olmayan ülkelerin ise üye yapıldığı birçok
örnekle sabittir.
Demokrasi adına yapılan dayatmaların asıl
amacının ‘demokrasi’ olmadığı, hedef
ülkeler için ‘kurbağa haşlaması’ metodunu
uygulamakla ilgili olduğu bilinen bir gerçek-
tir.
Hedef ülkelerin İstiklal ve istikbalini açık hedef
haline getirecek bu türden taleplerin, o ülkelerin
hainleri ile aile yapısına musallat olan sapkın
lGBT’lileri korumak ve kollamak, onlara
alan açmak için olduğu bilinmektedir.
Büyük medeniyetlerin varisi Türkiye, bazı AB
ülkelerinin menfi tutumuna rağmen her biriyle
olan ilişkilerini karşılıklı mütekabiliyet esaslarına
göre ve ‘kazan-kazan’ esasında Türk
Samimiyeti ile sürdürmeye ve AB süreci ile ilgili
mükellefiyetleri de yerine getirmeye kararlı
olduğunu her şeye rağmen her fırsatta ifade
ediyor ve gösteriyor.
AB ile ilgili karar vericilerden de kendisinin
kadim inanç ve kültür değerlerini göz önünde
bulundurmalarını, herhangi bir konuda day-
atma yapmadan, ‘eşit müttefiklik’ esasında artık
sadece ‘İsevi Kulübü’ olmadığını göstermelerini
bekliyor.
Dünya üzerinde öylesine kan donduran suçlar
işlendi ve işleniyor ki, bunlara karşılık olarak
verilen cezalar bu vahşetler için çok hafif
kalmaktadır.
Tam da bu sebeplerle, milletlerin vicdanından
yükselen adalet ihtiyacının çığlığı, cezaların
caydırıcı olmadığı gerçeğinin tekrar tekrar ka-
muoylarının gündemine gelmesine haklı bir
neden teşkil ediyor.
Bir de hunharca, sapıkça cinayetler ile istiklal
ve istikbale yönelik terörist fiiller söz konusuysa
vicdanları rahatlatacak bir ceza her millet için
toplumsal bir ihtiyaç haline gelmektedir. 
Bu nedenlerle cezaların bazı suçlar için cay-
dırıcı olmasının istenilmesi hususu,
vatanın, devleti ve milletiyle bölünmez
bütünlüğüyle, kişi hak ve hukukunu garanti
altına alınıp, herkes için salt adaletin
sağlanması için isteniyorsa meşru bir talep-
tir.
Din de, devlet de, yasa ve kanunlar da insan
için olup, insan onuru ve yaşama hakkı ise en
kutsal değerlerdendir. 
Türkiye’deki muhalefet partisi CHP’nin
öncülüğünde, bölücü terör örgütünün siyasi
temsilcileri ile LGBT, FTÖ gibi yıkıcı illegal
örgütlerinde desteklediği “Etnik köken, inanç,
cinsel yönelim yasayla dezavantaj olmaktan
çıkarılacak” talebinin destekçileri “tuzu kuru-
lar” dan ibaret olup, kahir ekseriyetin nezdinde
sosyolojik gerçekliği yoktur.
Türkiye’nin iç işlerine güçleri ölçüsünde müdahil
olma gayretindeki stratejik ortak ve NATO’da
müttefik olan bazı ülkelerin, Türkiye sınırının
dibinde etnik bölücü terör örgütüne devlet kur-
durtma hayali için vatandaşlarının refahından
milyarlarca dolar keserek sarf ettiklerini bu
ülkelerin vicdan sahibi aklı selim aydınları
tarafından da dile getirilmektedir.
Egemen bir ülke için güvenlik, özgürlük ve
refah olmazsa olmazdır ve bu kavramlar bir
diğerinin yerine ikame edilemez ve biri diğeri
için feda edilemez. 
Varlık nedeni olan milleti adına, vatandaşına
Yunus, bölücüye, haine, katile, eşkıyaya, ahlaki
terör ve ekonomik terör suçlularına ve yan-
daşlarına ise Yavuz gibi davranacağı tedbirleri
alması ve buna ilişkin gerekli düzenlemeleri
yapması egemen ve bağımsız bir devlet için
meşru görevdir.
Aynı zamanda yasalarda yer bulan cezaların
da her alanda adaleti sağlamada tartışılır ol-
maktan çıkmasını devlet erkinden talep et-
mekte, egemenliğin kayıtsız ve şartsız
kendisine ait olduğunu bilen millete aittir.
Çünkü; “Bir millet için faydalı olan şey, o milletin
tabiatına ve bünyesine uygun olandır.”

BAŞYAZI

Yalçın
TOPÇU

İşadamı Abdulkadir KONUKOĞLU:
“ŞİRKETLERİMİZİ HALKA AÇALIM”

aSCe GYO Kurucusu ve Hakim Ortağı Abdulka-
dir Konukoğlu, kurumsallaşma ve halka açıl-
manın şirketlerin geleceği açısından büyük
önem taşıdığını belirterek, “Kurumsallaşmayan
ve halka açılmayan şirketler fazla yaşamıyor. Bu
şirketlerin gelecekte parçalanmaması için ku-
rumsallaşıp halka açılalım ki denetim olsun ve
şirketler uzun yaşasın” dedi.
Konukoğlu, Bloomberg HT canlı yayınında,
ASCE GYO’nun halka arz süreci ve gelecek
hedeflerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.
ASCE GYO’nun 2010 yılında kurulduğunu anım-
satan Konukoğlu, Konukoğlu, şu bilgileri pay-
laştı: “SANKO Holding Yönetim Kurulu
Başkanlığı görevini 65 yaş uygulamamız kap-
samında devrettikten sonra, iş yaşamından

sonra hobi amacıyla ASCE’yi kurdum. Sabah
erken işe gitmeye alışkınız, yine sabah erken
işimin başındayım. İşimizi takip ve kontrol ederiz.
Bir işi yaparken de bin düşünür bir karar veririz.
50 yılı aşkın süre SANKO’da fabrikalarımızın,
baraj ve HES’lerimizin, yaptırdığımız okullar ve
camilerin inşaatlarını yaptık. Sanayiciyiz ama
sürekli inşaat sektörünün de içindeydim.
Bu gibi şirketleri halka açarsak uzun soluklu
yaşayabilir. Aksi takdirde çocuklar, torunlar belirli
noktaya gelince şirketler dağılıyor ama halka
açık şirketler yüz yıllarca yaşıyor. Bu yurtdışında
böyle. İstiyoruz ki şirketleri halkı açıp tamamen
profesyoneller ile yönetelim ama yine işin
başında olalım. Gayemiz halka paylaşmak ve
süreci tamamen kurumsal olarak sürdürmektir.

Bu nedenle halka açılmayı tercih ettik.
Halka arzdan elde edilecek gelirin yüzde 20'sini
arsa alımları, yüzde 20’si işletme giderleri, yüzde
60’ını yatırımların finansmanında kullanacağız.
Şirketin tüm varlığının yüzde 3'ü kadar bir borcu
var. Bu da şahsıma ait olup bunun haricinde
bankalar dahil herhangi bir borcumuz yok. Ku-
rumsallaşmak ve kaliteli projeler yapmak için
çalışıyoruz.” Gaziantep, Ankara ve İstanbul’da
çok başarılı projelere imza attıklarını dile
Konukoğlu, İstanbul’da ilkbaharda 107 dönüm
alan üzerinde konut projesinin temelini atacak-
larını anımsatt. Konukoğlu, ASCE GYO’nun
halka arzı kapsamında bugün ve yarın (27-28
Temmuz 2023 tarihlerinde) talep toplanacağını
sözlerine ekledi.Haber: GaP olay

KARAKÖPRÜ’YE 3 YENİ TESİS
Şanliurfa’nin Karaköprü Belediyesi tarafın-
dan ilçeye kazandırılan Seyrantepe Kapalı Spor
Salonu, 8 bin metrekarelik park ve kırsala
yapılan sentetik çim sahanın açılışları Şanlıurfa
Valisi Salih Ayhan’ın katılımıyla gerçekleştirildi.
Karaköprü Belediyesi ilçeyi kalkındırmak için
kazandırdığı yatırımları bir bir hizmete sunuyor.
Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli, Şan-
lıurfa Valisi Salih Ayhan’ı ilçede ağırlayarak
tamamlanan 3 tesisin açılışını birlikte yaptı. 
Vali Ayhan ve Başkan Baydilli ilk olarak Seyran-
tepe Mahallesi’nde Gençlik ve Spor Bakanlığının
katkılarıyla ilçeye kazandırılan kapalı spor salo-
nunu ziyaret etti. Burada çocuklarla bir süre soh-
bet eden Vali Ayhan ve Başkan Baydilli daha
sonra bu tesisin açılışını gerçekleştirip hizmete
sundular
Açılışta konuşan Şanlıurfa Valisi Salih Ayhan
“Karaköprü genç bir ilçe; gelişiyor, değişiyor ve
dönüşüyor. Buna göre tüm ihtiyaçlar yapılıyor.
Bugünde güzel bir tesisi hizmete sunuyoruz.
Tesisin yapımında emeği geçen Gençlik ve Spor

Bakanlığımıza ve Karaköprü Belediyemize
teşekkür ediyorum. 2023 yılı inşallah bol açılışlı
bir yıl olacaktır” dedi
Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli ise
“Büyüyen ve gelişen Karaköprü’müze yeni
tesisler kazandırmaya devam ediyoruz. Bugün
de Seyrantepe Mahallemize Gençlik ve Spor
Bakanlığımızı katkılarıyla yapımını tamam-
ladığımız Kapalı Spor Salonumuzun açılışlını
gerçekleştirdik. 6 ay gibi kısa bir sürede tamam-
ladığımız Kapalı Spor salonumuz 4 bin m2 alan
üzerinde ve kapalı alanı yaklaşık bin m2 olan
içerisinde; basketbol, voleybol ve futbol sahası
bulunan bir kompleks şeklinde yaptık. Kapalı
Spor salonumuz Karaköprü’müze, Seyrantepe
Mahallemize ve çocuklarımıza hayırlı olmasını
diliyorum” dedi.
Konuşmaların ardından Vali Ayhan ve Başkan
Baydilli çocuklarla voleybol maçı yaptı.
Seyrantepe Kapalı Spor Salonu açılışından
sonra 4. Murad Kültür Merkezine geçen Vali
Ayhan ve Başkan Baydilli merkezde kurs gören

kursiyerlerle sohbet etti.
Kültür Merkezi ziyaretinden sonra Mehmetçik
Mahallesi’nde yapımı tamamlanan 8 bin M2’lik
parkın açılışını yapan Vali Ayhan ve Başkan
Baydilli burada karşılaştıkları vatandaşlarla da
bir süre sohbet edip talep ve önerilerini dinledi.
İlçe merkezindeki açılışların ardından kırsala
geçen Vali Ayhan ve Başkan Baydilli, Karaköprü
Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü tarafın-
dan Göbekli Kırsal Mahallesi’nde sürdürülen
sathi asfalt kaplama çalışmasını inceledi.
İncelemenin ardından Göbekli Mahallesi’nde
gençler için kazandırılan sentetik çim sahanın
açılışını gerçekleştirilip gezi programı tamam-
landı.
Vali Salih Ayhan’ın Karaköprü’ye yaptığı zi-
yarette; İl Jandarma Komutanı Mücahit Avkıran,
İl Emniyet Müdürü Mehmet Murat Ulucan, AK
Parti Karaköprü İlçe Başkan V. Halit Yaşar
Keleşabdioğlu ve Belediye Meclis Üyeleri eşlik
etti.
Haber:GaP olay

HALİLİYE’DE KISAS KÜLTÜR MERKEZİNE YOĞUN İLGİ
Haliliye Belediyesi Kısas Kültür Merkezi,
vatandaşlardan tam not alıyor.
Haliliye Belediye Başkanı Mehmet Canpo-
lat’ın talimatlarıyla Kültür ve Sosyal İşleri
Müdürlüğü tarafından  Kısas Mahallesine
kazandırılan Kısas Kültür Merkezine vatan-
daşların yoğun ilgisi devam ediyor. İçerisinde
okuma salonu, dikiş nakış, el sanatları, bil-
gisayar ve bağlama kurslarının yer aldığı
kültür merkezi, hem kadınlar hem de genç-

lerin dolu dolu vakit geçirdikleri adres oluyor.
Uzman eğitmenler tarafından verilen eğitim-
leri başarıyla tamamlayan kursiyerlere Milli
Eğitim Bakanlığı tarafından onaylı sertifikalar
da veriliyor. Kendilerine sunulan imkandan
dolayı memnun oldukları ve kültür
merkezinde faydalı vakit geçirdiklerini ifade
eden vatandaşlar, Haliliye Belediye Başkanı
Mehmet Canpolat’a teşekkür ettiler.
Haber:GaP olay
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33 Ağustos 2023

AK PARTİ 
İSTERSE,CHP’DE
DEĞİŞİM OLUR…

Cumhurbaşkanlığı seçimi sonrası gün-
dem CHP ve Kemal Kılıçdaroğlu üzerine
yoğunlaştı. 
Türkiye’de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan ve ekibi, devletin bütün kurum, ku-
ruluşlarının yanı sıra sistem içerisinde Yeşi-
lay, Kızılay gibi kuruluşlara da hâkim
durumdadır.
Bu hakimiyet sayesinde AK Parti ve
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan lid-
erliğinde hazırlanan projeler, hızlı bir şekilde
hayata geçme imkânı buluyor. 
Bu sistem içerisinde aK Partili belediye
başkanları Büyükşehirlerde, İllerde, İlçel-
erde ve beldelerinde hayalini kurdukları
her projeyi hayata geçirme imkânına
sahiplerdir.
Eğer AK partili bir belediye başkanı bulun-
duğu bölgede 10 yıl görev yapıp da belli
başlı ilk 10 sorunu çözememişse, bu tama-
men onun beceriksizlik ve başarısızlığıdır. 
Gelelim muhalefet meselesine, Türkiye’de
bütün kurum kuruluşlara hâkim olan sistem,
muhalefeti de kendine göre dizayn etmekte-
dir. Ekranları dolduran yazarlar çizerler
CHP içindeki problemi gece gündüz
masaya yatırmaktadır. İmamoğlu’nun
başlattığı ZOOM’lu toplantılarla olağanüstü
veya olağan kongreyle Kemal Kılıç-
daroğlu’nun istifa etmesi gerektiğini konuş-
maktalar. 
Bu konuda da  gerçeği yazmak yine bana
düştü..
CHP’li delegelere ve CHP’ye oy veren seç-
menlere sesleniyorum.  ‘‘CHP’nin 1200
delegesinin 1.100’ü olağanüstü kurultay
kararı için noterde imza versin. Ankara Yeni
Mahalle’de Nazım Hikmet Kültür Merkez-
i’nde Olağanüstü kurultay yapılsın. 1.100
delege ‘’Ekrem İmamoğlu CHP Genel
Başkanı olsun.’’ diye karar alsa dahi, eğer
AK Parti isterse Ekrem İmamoğlu CHP’ye
Genel Başkan olur, AK Parti istemezse
Kemal Kılıçdaroğlu görevine devam eder. 
Ekranlarda arzı endam eden eski CHP’li
kurmaylar hala 1990’lı yıllarda yaşıyorlar.
Türkiye’de rejim değişikliği oldu, 2023
seçim sonrası milletvekilleri bile yemin
töreni sonrası Ankara’da bu gerçeği yaşa-
yarak öğrendi, fakat CHP’liler rejimin
değiştiğinin farkında bile değiller 
Kemal Kılıçdaroğlunu
değiştireceklermiş!

Zeynel Abidin
Kıymaz

15 günde bir yayınlanır

MAlAtyA BÜyÜKŞEHİR
BElEDİyESİ HAlI DOKUMA

KURSUNA yOĞUN İlGİ 

Malatya Büyükşehir Belediyesi Sağlık ve
Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı’na bağlı Çiğ-
dem Tozkoparan Kadın Yaşam ve Spor Merkezi
ile Kernek Külliyesi Kadın Yaşam Merkezi ve
Kerpiç Ev’lerde açılan halı dokuma kursları
devam ediyor.
Malatya Büyükşehir Belediyesi ve Halk Eğitim
Merkezi ilçe Müdürlükleri işbirliğiyle organize
edilen halı dokuma kurslarında 60 kursiyer bu-
lunuyor. Çoğunluğu ev hanımı olan kursiyerler el
sanatlarını öğrenerek, yurt dışına sattıkları
halılarla aile bütçelerine de katkı sağlıyorlar.
Halı dokuma kursları hakkında bilgi veren Kadın
Aile Gençlik ve Spor Hizmetleri Şube Müdürü
Hilal Küçük, “Asrın felaketi olarak ad-
landırdığımız 6 Şubat 2023 depreminden sonra
vatandaşlarımızla birlikte yaralarımızı sarmaya
çalışıyoruz. Büyükşehir Belediyesi olarak daima
kadınlarımızın yanındaydık ve şimdi de kadın-
larımızla beraber yaralarımızı sarma noktasında
hem psikolojik hem de maddi olarak huzurlarını

sağlamak amacıyla çalışmalar yapıyoruz. Bu
kapsamda halı dokuma kurslarımızı açtık. De-
premlerden dolayı yaşadıkları zorlukları burada
vakit geçirerek, aşmaya çalışıyorlar” dedi.  
“yurt DıŞınDan talEP GÖrÜyOruZ”
Burada vakit geçirirken aile bütçesine katkı
sağladıklarını söyleyen Usta Öğretici Nurcan
Doğan, “Tarihimizi ve kültürümüzü yaşatıyoruz.
Halılarımızda Osmanlı motifleri kullanıyoruz.
Lale motifleri de kullanıyoruz. Kursiyerlerimiz bir
haftada halı dokumayı öğrenerek, bir ay içinde
hız kazanıp aile bütçelerine katkı sağlamaya
başlıyorlar. Dokunan halılar yurt dışına gidiyor.
Genelde yurt dışından talep görüyoruz. Çok
beğeniyorlar. Büyükşehir Belediye Başkanımız
Sayın Selahattin Gürkan’a bize bu imkânları
sağladığı için çok teşekkür ediyoruz” ifadelerine
yer verdi.
“EVDEKİ StrESE İyİ GElİyOr”
Kurs sırasında çok güzel vakit geçirdiklerini dile
getiren kursiyer Gülcan Bozkurtoğlu, “Evde boşa

geçen zamanımızı burada değerlendiriyoruz.
Evdeki strese iyi geliyor dokuma yapmak. Halı
dokumaya konsantre olduğumuz zaman o stresi
unutuyoruz” diyerek, bu imkânları kendilerine
sağlayan Büyükşehir Belediye Başkanı Selahat-
tin Gürkan’a teşekkür etti.
“KurSİyErlErİMİZ KEyİflİ VaKİt
GEÇİrİyOr ve KaZanÇ ElDE EDİyOr”
El Dokuma Usta Öğreticisi Tülay Çeçen de
“Öğrencilerimiz bir yandan dokuma yaparken,
diğer yandan da keyifli vakit geçiriyorlar. Ayrıca
ev ekonomilerine katkıda bulunuyorlar. Doku-
malarımızı satarak, öğrencilerimize de katkıda
bulunuyoruz. Genç kızlarımız isterlerse kendiler-
ine çeyizler veya çantalar dokuyorlar. Biz
genelde yöresel motifleri kullanıyoruz. Halı
dokumak stres atmaya bire bir iyi geliyor. Bu
imkânları sağlayan belediyemize ve Büyükşehir
Belediye Başkanımız Sayın Selahattin Gürkan’a
çok teşekkür ediyoruz” şeklinde konuştu.
Haber: GaP olay

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel
Abidin Beyazgül, Muharrem ayı münasebetiyle Aşevi
Derneği tarafından düzenlenen Aşure Dağıtımına
katıldı. Başkan Beyazgül ile Vali Salih Ayhan, yemek
almaya gelen vatandaşlara aşure dağıttı.
Her yıl geleneksel olarak Muharrem ayında vatan-
daşlara aşure ikramında bulunan Aşevi Derneği bu
yılda Aşure geleneğini sürdürdü.
Aşevinde düzenlenen aşure ikramına katılan Şanlıurfa
Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül,
Şanlıurfa Valisi Salih Ayhan ile birlikte kazanların
başına geçerek yemek almaya gelen vatandaşlara
aşure dağıttı.
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin

Beyazgül, ‘’Şanlıurfa Valiliğimiz ile Şanlıurfa Büyükşe-
hir Belediyesi olarak Aşevi Derneğine her zaman
destek veriyoruz ve destek vermeye devam edeceğiz.
Bu gün Aşure günü ve Aşevi Derneğinde 26 bin kişilik
aşure yapıldı, Aşure özenerek yapılmış. Diğer zaman-
larda da Aşevi tarafından yardıma ihtiyacı olan vatan-
daşlara yardımlar yapılıyor. Deprem ve sel felaketinde
Aşevimiz halkımızın yanında olmuştur’’ diye konuştu.
Şanlıurfa Valisi Salih Ayhan ise Aşurenin birlik ve be-
raberliğin sembolü olduğunu söyledi.
Aşevi Derneği Sorumlusu Ali Topal ise desteklerinden
dolayı Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel
Abidin Beyazgül ile Şanlıurfa Valisi Salih Ayhan’a
teşekkür etti. Haber:GaP olay

Başkan Beyazgül, Aşevinde Aşure Dağıtımına Katıldı

Gençlik Buluşması Renkli Görüntülere Sahne Oldu
Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi
Gençlik ve Spor Daire Başkanlığı ile
Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) organi-
zasyonunda Cumhuriyet Sosyal Tesis-
lerinde gerçekleştirilen gençlik
buluşması renkli görüntülere sahne
oldu. Başkan Beyazgül etkinliğe
katılan gençlerle yakından ilgilendi.
Şanlıurfa’yı her alanda daha ileriye
taşıyacak proje ve hizmetleri birer birer
hayata geçiren Şanlıurfa Büyükşehir
Belediyesi, geleceğin teminatı çocuklar
ve gençler için sosyal aktiviteler düzen-
lemeye devam ediyor.
Büyükşehir Belediyesi Cumhuriyet
Sosyal Tesisleri içerisindeki yeşil alanda
gerçekleştirilen gençlik buluşmasına
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı
Zeynel Abidin Beyazgül, Karaköprü
Belediye Başkanı Metin Baydilli, Genç-
lik ve Spor İl Müdürü Halil Eren ile çok
sayıda genç katıldı.
Alanı dolduran ve düzenlenen etkinlikte
ok atma, halat çekme gibi oyunlar oy-
nayan çocuklar Başkan Beyazgül’ü
tezahüratlarla ve sevgi seliyle karşıla-
yarak birlikte hatıra fotoğrafı çektirdiler.
Gençlerin sevincine ortak olan ve on-
larla birlikte ok atan Başkan Beyazgül
gençlerle yakından ilgilendi.
Haber:GaP olay
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44 Ağustos 2023

Türk 
Sinemasında

Hüseyin
Peyda

Türk Sinemasının Velentino'su. Hüseyin
Peyda beyaz perdede göründüğünde ses-
siz sinemanın büyük oyuncusu Velantino'ya
benzetilmiş. Oynadığı filmlerde ağa, bey,
şeyh tiplemeleri ve giydiği kostümlerle
dikkat çekmiş.  Filmlerinde oynadığı karak-
terlerle özdeşleşmiş Binbir Gece Masal-
larından fırlamış bir kadim zaman
kahramanı. Çakır gözleri, karizmatik bakışı,
duruşu ve  güzelliğiyle bir devrin yıldız
oyuncusu. 
Beyaz perdede göründüğünde kadınların
yüreği yerinden oynuyormuş. Özellikle Söy-
leyin Anama Ağlamasın, Mezarımı Taştan
Oyun, Kaderim Böyle İmiş filmlerindeki can-
landırdığı Abdo Bey karakteri hafızalara
kazınmıştır.   
Kadınlar yakışıklı Urfalı erkeklere Peyda'nın
canlandırdığı Abdo Bey ismini yakıştırıyor-
larmış. Yakışıklı doğulu erkeğin rol modeli
olmuş bir nevi.  Memduh Ün Mezarımın
Taştan Oyun filmini kapı pencere kıran film
diye tanımlıyor.
ben Peyda'ya urfalı Velentino diyorum.
Yazdığım kitabın adını da Urfalı Velentino
koydum.  Doğu egzotizmine sinemada en
çok yer veren oyuncu yönetmen ve
yapımcı.  Urfa sinema kitabını çalışırken Ur-
fa'da en çok film çevirmiş, en çok Urfa'yı
konu alan filmlere imza atmış bir sanatçı
olduğunu gördüm. Bugün bir Urfa sine-
masından bahsediyorsak eğer bunda
Hüseyin Peyda'nın tek başına büyük gayreti
ve çabası vardır. 
O bir halk sinemacısı. bir sinema ve urfa
sevdalısı. 30 Temmuz vefat tarihi. mem-
leketi urfa'da adına bir sokak  bir cadde
bir kültür merkezi açılamaz mı? Sinema
müzesi'nin adı Hüseyin Peyda müzesi
konulamaz mı? Vefatının yıldönümünde
rahmetle anıyorum. mekânı cennet
olsun.

Mehmet 
KURTOĞLUAdıyaman'da sağlıkçılar iş bıraktı

SAbİm platformu altında bir araya gelen sağlık
çalışanları iş bırakarak, sağlıkta şiddete tepki
göstererek eylem yaptılar.
Adıyaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi
önünde toplanan sağlık çalışanları adına açıkla-
mada bulunan Ses Adıyaman Şube Başkanı
İbrahim Halil Aydın,"Sağlık ve sosyal hizmet kol-
unda görev yapan değerli çalışanlar, 21 mü-
cadele kuruluşunun bir araya geldiği SABİM
platformunda yer alan kuruluşlara üye olarak bi-
zlere olan güvenini tasdik eden kıymetli üyeler-
imiz, siz değerli halkımız ve hastalarımız,
Ayrı yönlerimizi bir kenara bırakarak sağlık ve
sosyal hizmet kolunda görev yapan kamu
çalışanlarının ortak taleplerini, haklı mücadelem-
izi daha sesli duyurabilmek, birlikteliğimizi ortaya
koyabilmek adına SABİM platformu çatısı altında
bir araya geldik. Toplu sözleşme taleplerimizi be-
lirleyerek, platformun büyük çoğunluğunun
katılımıyla 1-2 Ağustos’ta ülke genelinde iş
bırakma kararı aldık.  Tırnak makasıyla AVM’lere
dahi girilemeyen bir zamanda, silahla polikliniğe
girip sağa sola ateş edebilen kişilerle iç içeyiz.
Şiddetin gölgesinde hizmet üretmeye çalışırken,
her an bu silahtan çıkan bir kurşunla, hatta
başımıza indirilen bir oksijen tüpüyle, gelecek bir
bıçak darbesiyle ölebiliriz.
Şiddeti engellemek için sadece kanunların
yeterli olmayacağını biliyoruz. Rant alanına
dönüştürülen ve kışkırtılan sağlık talebi, saygının
yok edilmesi, eksik istihdamla verilmeye çalışılan
hizmet, sanal kuyruklar, 5-10 dakika muayene
süreleri. Şiddeti üreten, bu sistemin ta kendisi,
biliyoruz. Çeşitli kalemler altında ödenen ve
emekliliğe yansıtılmayan ek ödemelerle avutu-
luyoruz, kandırılıyoruz."dedi.
Enflasyon karşısında maaşların eridiğini ifade

eden Aydın,"Gerçek enflasyon karşısında bizlere
sadece yüzde 17,5 zam reva görülürken,
emekliliğimize yansımayan seyyanen zam ile
eğitimli olmak cezalandırılıyor ve mezarda
emekliliğe mahkûm ediliyoruz. Alım gücümüz
büyük bir hızla azalıyor, fazla çalışma ücretimiz,
iş hukukuna göre normal mesaimizin 2 katı ol-
ması gerekirken, yarısından az alıyoruz. Çocuk-
larımız için sağlıklı beslenme koşullarını
sağlayamıyoruz, eğitim masraflarını, kiramızı
bile ödemekte zorlanıyoruz. Uluslararası aile
hekimliği uygulamaları ile ilgisi olmayan düzen-
lemeler, yetersiz aile sağlığı merkezi gider
ödemeleri, yetersiz aile hekimi ve aile sağlığı
çalışanı sorunu çözülmüyor, düşük tavan kat-
sayısı ve destek ödemesi ile aile sağlığı çalışan-
ları yok sayılıyor ve birçok angarya iş yükü ile 85
milyon vatandaşın koruyucu sağlık hizmeti ihmal
ediliyor. Sağlık sistemindeki kargaşa ve huzursu-
zluk nedeniyle, hekimlerimiz, hemşirelerimiz,
ebelerimiz, teknikerlerimiz, teknisyenlerimiz;
genel idari, teknik ve yardımcı hizmetler
sınıflarındaki çalışanlar gibi sağlık ekibinin hiçbir
üyesi artık nefes alamıyor. Daha ne kadar dibe
vurabiliriz? Artık göğsümüzü gere gere hekimim,
hemşireyim, ebeyim, sağlık çalışanıyım demeyi
geçtik, çalışanlar olarak memurum demekten
utanır hale geldik. Ayrıca, Sarı-Sen’inToplu Sö-
zleşme Teklifinde ileri sürdüğü, dayanışma ai-
datını kabul etmiyoruz! Sendikal ikramiyenin
barajlara bağlanmasını kabul etmiyoruz! Yetkili
sendika tarafından kullanılan ve ayrımcılığa yol
açan tabip dışı ifadesini kabul etmiyoruz. Ne ya-
pacağız? Kafamızı öne eğip “Boş ver, böyle
gelmiş böyle gider, başımı derde sokmayayım”
mı diyeceğiz. Yoksa bize yapılan zulme sesimizi
çıkarıp tepkimizi mi göstereceğiz ? Tabii ki,

demokratik tepkimizi meşru zeminde göstererek,
hep beraber, tek bir ağızdan artık yeter,
hakkımızı verin diyeceğiz. Biliyoruz ki, sağlık, en
temel haktır. Sağlık hizmetleri bir ekip işidir ve bir
bütündür. Ülkemizde oluşacak ideal sağlık sis-
teminin en büyük destekçisi olan bizler, hasta-
larımızın nitelikli tedavi olma, bakım alma ve
iyileşme hakkını savunduğumuzun bilinmesini
arzu ediyoruz. Pandemide, depremde ve her
türlü zorlu şartta halkımıza ve hastalarımıza
verdiğimiz fedakârca hizmetin unutulmamasını
bekliyoruz. Değerli halkımız, hastalarımız ve
müracaatçılarımız. 
Bugün geldiğimiz aşamada sağlık ve sosyal
hizmet emekçileri açlık ve yoksulluk sınırı
arasında bir yaşama mahkûm edilmiş durumda.
Uygulanan sağlık sisteminden ne halk, ne de
emekçiler memnun. İlaca erişemiyoruz.
Muayenede tedavide birçok kalemde katkı,
katılım payları ve ilave ücretler ödüyoruz. Sosyal
hizmet alanı sadaka kültürünü ve bağımlılık ilişk-
isini derinleştiren seçim süreçlerinde seçmen de-
vşirmeye odaklı bir sisteme dönüşmüş. Tüm bu
sorunlarımıza dikkat çekmek ve 2024-2025 yılı
için yapılacak TİS toplantılarında görüşlerimizin
dikkate alınması için 1-2 Ağustos 2023 tarihinde
2 günlük uyarı amaçlı iş bırakma kararı alın-
mıştır. Nitelikli sağlık hizmeti için verilecek bu
mücadelede sadece kendimiz için değil, hasta-
larımız için de mücadele ettiğimizin bilinciyle,
tüm halkımızı yanımızda olmaya davet ediyoruz.
Hakkımız, halkımız ve hastalarımız için, ideal
sağlık sistemi için, Bugün ve yarın acil işlemler
dışında sağlık hizmetini durduruyor, iş bırakıy-
oruz." Şeklinde konuştu
Toplanan üyeler yaptıkları açıklamanın ardından
dağıldılar. Kaynak : PHA

Adıyaman Emniyet Müdürlüğü'ne
Cihat Dağdeviren atandı

CumHurbAşKAnı Recep Tayyip Erdoğan
imzasıyla yayımlanan kararnameyle Adıya-
man İl Emniyet Müdürlüğü'ne Cihat Dağde-
viren atandı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan Resmi
Gazetede yayımlanan karara göre 52 ilin em-
niyet müdürü değişirken Adıyaman İl Emniyet
Müdürü İbrahim Ergüder Düzce'ye atanırken
yerine Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü'ne ise
Polis Başmüfettişi Cihat Dağdeviren atandı.
İlk, orta ve lise eğitimini memletinde yapan
Cihat Dağdeviren, kazandığı polis

akademisinden başarı derecesi ile mezun
oldu.
Türkiye'nin farklı bir çok bölgesinde görev
yapan Cihat Dağdeviren birçok ilçede de ilçe
emniyet müdürlüğü görevini yaptı. Dağde-
viren, İstanbul'da il emniyet müdür yardım-
cılığının yanında Bakırköye ilçesinde de
emniyet müdürlüğü yaptı.  İyi derecede İn-
gilizce bilen Cihat Dağdeviren, son kararname
ile Adıyaman il emniyet müdürlüğüne atandı.
Evli olan Dağdeviren, 2 çocuk babasıdır.
Kaynak : PHA

ADYÜ Rektörü Mehmet Kelleş oldu

CumHurbAşKAnı Recep Tayyip Erdoğan'ın
imzasıyla yayımlanan Resmi Gazete'de Prof. Dr.
Mehmet Keleş Adıyaman Üniversitesi rektör-
lüğüne getirildi.
Mehmet Keleş’in İstanbul Üniversitesi Cerrah-
paşa Tıp Fakültesi’nde Tıp Bölümü okudu.

Keleş, İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Kulak
Burun Boğaz Hastalıkları A.D. bölümünde dok-
torasını yaparak ardından üniversitesine doçent
olarak atandı. Keleş, Ağustos Resmi gazete
2023 kararlarıyla Adıyaman Üniversitesi’ne rek-
tör olarak atandı. Kaynak : PHA

Başkan Kılınç, Görevi başındaki 
temizlik personellerini ziyaret etti 

AdıyAmAn Belediyesi Temizlik İşleri Müdür-
lüğü ekipleri şehir genelinde oluşan toz,
toprak, moloz parçaları gibi etrafa yayılan ve
çevre temizliğini bozan tüm olumsuzlukları or-
tadan kaldırmak amacıyla gece gündüz
demeden cadde, sokak ve kaldırımlarda
enkaz kaldırma, temizlik ve yıkama çalış-
malarına devam ediyor. Gece yarısından
sonra trafik yoğunluğunun azalmasıyla be-
raber ekipler tüm cadde, sokak ve yollarda
süpürme ve yıkama işlemlerini arttırdı. Çevr-
eye karşı duyarlılık konusunda her zaman
hassas olan ve kentin temizliğine çok önem
veren Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süley-
man Kılınç, görev başında çalışan Temizlik İş-
leri Müdürlüğü ekiplerini ziyaret etti.
Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman
Kılınç, çalışma arkadaşlarını ziyaret ederek: “
Gösterdiğiniz özveriden dolayı hepinize
teşekkür ediyorum ve kolaylıklar diliyorum, bu
şehri hep birlikte ayağa kaldıracağız. ” diye
sözlerine ekledi. Kaynak : PHA
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Bu şehirde değil,
bu zihniyetle
yaşamak bize

zûl geliyor

adıyaman 40 yıl öncesine kadar ildi
dediğimizde şaşırıyorlar.
Hep birlikte el ele verip güle oynaya hizmet
adı altında 40 yıldır bu şehrin ırzına geçiy-
orlar dediğimizde şaşırıyorlar.
-20 yıl kadar önce- Bu şehrin otogara ihtiy-
acı yok dediğimizde şaşırıyorlar.
Bu şehir bir bütün olarak kaçak bir şehir
dediğimizde şaşırıyorlar.
Bu şehrin değil binaları, bütün caddeleri ve
kavşakları bile kaçak dediğimizde şaşırıyor-
lar.
aynı cadde üzerinde aynı bulvar üz-
erinde birbirinin aynı imara, aynı mi-
mariye sahip 3 bina bulmak mümkün
değil deyince şaşırıyorlar.
Bu şehirde tarihi, kültürel, estetik bir tek
eser bulmak mümkün değil dediğimizde
şaşırıyorlar.
Bu şehir hiçbir köyün kasabanın beldenin
olmadığı kadar gecekondu dediğimizde
şaşırıyorlar.
Bu şehrin bakana değil, şehrin derdi ile
hemhal olan idarecilere ihtiyacı var
dediğimizde şaşırıyorlar.
Bir üniversite ile bir otogarla bir köprü ile şe-
hirler kalkınsaydı dünyada kalkınmayan
şehir kalmazdı dediğimizde şaşırıyorlar.
Bütün komşu vilayetlere ulaşımını
minibüslerle sağlayan başka şehir yok
dediğimizde şaşırıyorlar.
40 yıl önce komşu vilayetlerden kiminin
önünde kiminin az biraz gerisindeydik.
Geldiğimiz noktada aramızdaki uçurum bin
yıl geçse kapanmayacak aşamaya geldi
dediğimizde şaşırıyorlar.
Duble yolların yapılması, komşu vilayetlerle
aramızdaki mesafenin köprülerle kısaltıl-
ması Adıyaman'ı gittikçe şehir olmaktan
çıkarır dediğimizde şaşırıyorlar (ve bunu
yolların ve köprülerin yapılmasına
karşıymışız gibi algılıyorlar.)
Bir işi yapmak için yapmayın, yapılması
gerektiği için yapılması gereken şekilde
yapın dediğimizde şaşırıyorlar.
40 yıldır şehrin ırzına geçiyorlar, 40 yıldır
şehri şehir olmaktan çıkarmak için bütün
marifetlerini sergiliyorlar, 40 yıldır şehri
kendilerine verdiklerinden ibaret görüyorlar
dediğimizde şaşırıyorlar.
Bu şehirde değil ama bu zihniyetle yaşa-
mak bize zûl geliyor dediğimizde şaşırıyor-
lar.
Yukarıda yazılan ve daha yazılacak
yüzlerce cümlenin bizde 40 sayfalık somut
gerekçesi var, zaman ayırın tek tek izah
edelim dediğimizde şaşırıyorlar.
Ne desek şaşırıyorlar ne desek ilk kez duy-
muş gibi ağızları açıp bakıyorlar.
bir kez olsun şaşırmayın be kardeşim,
bir kez düşünün, akledin, sorgulayın ve
bizi şaşırtın, bir kez olsun...

Necati 
Atar

Bayraktar: Merkez Bankası raporuna göre
gıda fiyatları artışları devam edecek

temmuz ayında üretici ile market arasındaki
fiyat farkının en fazla yüzde 390,7 ile elmada
olduğunu belirten Bayraktar, açıklamasını şöyle
sürdürdü; “Elmadaki fiyat artışını yüzde 268,6 ile
kuru üzüm, yüzde 219,7 ile havuç, yüzde 198,5
ile maydanoz, yüzde 192,1 ile marul,
yüzde 185,4 ile kuru incir takip etti.
Elma 4,9 kat, kuru üzüm 3,7 kat,
havuç 3,2 kat, maydanoz 3 kat,
marul ve kuru incir 2,9 kat fa-
zlaya markette satıldı.
Üreticide 5 lira olan elma
markette 24 lira 53 kuruşa,
25 lira olan kuru üzüm 92
lira 15 kuruşa, 10 lira olan
havuç 31 lira 97 kuruşa, 2
lira 66 kuruş olan may-
danoz 7 lira 95 kuruşa, 7 lira
17 kuruş olan marul 20 lira
93 kuruşa, 55 lira olan kuru
incir 156 lira 97 kuruşa tüketiciye
satıldı.”
“Markette satılan ürünlerin yarısından
fazlasında fiyat artış görüldü”
“Türkiye Ziraat Odaları Birliği olarak fiyat
topladığımız market ürünlerinin yarısından fa-
zlasında fiyat artışı bulunuyor.
Temmuz ayında markette 37 ürünün 19’unda
fiyat artışı, 18’inde fiyat düşüşü görüldü.
Markette fiyatı en fazla artan ürün yüzde 56,9 ile
sivri biber oldu. Sivri biberdeki fiyat artışını
yüzde 28,1 ile maydanoz, yüzde 23,9 ile marul,
yüzde 21,3 ile karpuz, yüzde 18,6 ile yeşil fasu-

lye, yüzde 16,7 ile yumurta takip etti.
Markette fiyatı en çok düşen ürün ise yüzde 16,8
ile yeşil mercimek oldu. Yeşil mercimekteki
düşüşü yüzde 12,4 ile havuç, yüzde 12,1 ile pir-
inç, yüzde 11,4 ile kuru incir, yüzde 11,1 ile kuru

kayısı izledi.” “Temmuz ayında üreticide 29
ürününün 15’inde fiyat artışı olurken,

5’inde fiyat düşüşü görüldü. 9
üründe ise fiyat değişimi olmadı.

Temmuz ayında üreticide fiyatı
en çok düşen ürün yüzde 39,5
ile yeşil soğan oldu. Yeşil
soğandaki fiyat düşüşünü
yüzde 24,8 ile domates,
yüzde 10 ile marul, yüzde 9,1
ile havuç, yüzde 4,2 ile
patates izledi.

Üreticide en fazla fiyat artışı
yüzde 120,4 ile karpuzda

görüldü. Karpuzdaki fiyat artışını
yüzde 93,3 ile yeşil fasulye, yüzde

57 ile patlıcan, yüzde 46,4 ile kabak,
yüzde 44,5 ile sivri biber takip etti.” “Ani

iklim değişiklikleri, aşırı sıcaklar, aşırı yağışlar ve
üretimdeki azalma ürün fiyatları üzerinde etkili
oldu.
Sıcaklıkların artmasıyla birlikte hasadın erken
başlaması birçok sebzede üretimi artırdı. Ürün
arzının artması fiyatların düşmesine neden oldu.
Bu ürünlerden yeşil soğan, domates, marul,
havuç ve patates fiyatları geriledi. Yetiştirilmesin-
deki güçlükler nedeniyle yeşil fasulyede ekiliş
alanlarının azalması üretimi düşürüyor. Arzdaki

azalmayla birlikte fiyatlar yükseliyor. İç talebin
yanında dış talepteki artış patlıcan ve kabak fiy-
atlarının artışında etkili oldu.
Aşırı sıcaklardan dolayı sivribiber zarar gördü.
Kalitesi düşen ürünün arzının azalması üretici
fiyatlarında da artışı getirdi.”
“Zeytinyağı fiyatlarında artış devam ediyor”
“Zeytinyağı fiyatlarındaki artışa talepte yaşanan
artışın yanı sıra yağışların yetersiz ve düzensi-
zliğine bağlı olarak zeytin ve zeytinyağı
rekoltesinde beklenen düşüşün de etkisi oldu. 
Dünya piyasalarında görülen zeytin ve
zeytinyağı fiyat artışı ülkemizi de etkiliyor. Avru-
pa’da yaşanan kuraklık nedeniyle zeytin ve
zeytinyağı rekoltesinde düşüşler görüldü ve bu
durum zeytinyağı ihracatımızı artırdı. 
Zeytin ve zeytinyağı üreticilerimizin mağdur ol-
maması ve üretimlerine devam edebilmesi için
verilen devlet desteklerinin artırılması büyük
önem taşıyor.” “Odalarımız aracılığıyla girdi
piyasalarından aldığımız fiyat verilerine göre
Temmuz ayında, haziran ayına göre, üre gübresi
yüzde 33, DAP gübresi yüzde 16,9, kalsiyum
amonyum nitrat gübresi yüzde 13,7, 20.20.0
kompoze gübresi yüzde 13,5 ve amonyum sülfat
gübresi yüzde 9,6 oranında arttı.
Geçen yılın temmuz ayına göre ise son bir yılda,
kalsiyum amonyum nitrat gübresi yüzde 16,8,
20.20.0 kompoze gübresi yüzde 7,5, DAP
gübresi yüzde 4,2, üre gübresi yüzde 1,7
oranında artarken, amonyum sülfat gübresi
yüzde 12,4 oranında azaldı.
Kaynak : Pha

Depremzedelere fizik ve tedavi hizmeti
6 Şubat tarihinde meydana gelen depremde
enkaz altında kalarak fiziksel kayıp yaşayan
vatandaşlar ve engelli bireyler için imkanlarını
seferber eden Adıyaman Belediyesi, de-
premzede vatandaşların fizik tedavi işlevi için
bünyesinde bulunan Sağlıklı Yaşam ve Spor
Kompleksini hizmete açtı.
Karapınar Mahallesi’ndeki Sağlıklı Yaşam ve
Spor Kompleksinde tedavilerine devam eden de-
premzedeleri ziyaret eden Adıyaman Belediye
Başkanı Dr. Süleyman Kılınç, depremin
yaralarının her anlamda sarılması için ellerinden
geleni yaptıklarını dile getirdi.
Profesyonel antrenörler eşliğinde gerçekleştirilen
fizik tedavi ve rehabilitasyon hizmeti konusunda
da bilgi veren Başkan Kılınç: “6 Şubat depremi
ile birlikte maalesef çok sayıda vefatlarımız ve
fiziksel kayıplar yaşamış vatandaşımız oldu.
Bizde Karapınar mevkiinde belediyemize ait
yüzme havuzunda engelli vatandaşlarımıza
bayanlara haftada üç gün, erkeklere haftada üç
gün olmak üzere hizmet vermekteyiz. Burada
özellikle engelli vatandaşlarımız kaldıkları yerler-
den; konteyner ise konteynerden, evde ise
evden kendi araçlarımızla alıp, geri kaldıkları yer-
lere bırakıyoruz. Yine keza burada fizyoterapi
desteği de vermeye çalışıyoruz. Biraz önce bah-
settiğim gibi bu engelli vatandaşlarımızın bir
kısmı otizmli bir kısmı fiziksel engelli bir kısmı
sinirsel engelli dolayısıyla burada hepsine hizmet
veriliyor. Yaklaşık 40’ a yakın hastamız var, hep-
sine yönelik hizmetimiz devam ediyor. Tekrar
hepimize geçmiş olsun ve başsağlığı diliyorum.
Cenâb-ı Allah sağlık, şifa ve huzur versin” dedi.
Sağlıklı Yaşam ve Spor Kompleksi’nde bulunan
yetkililer ise depremin ardından yaklaşık 40’a
yakın vatandaşın burada yüzme eşliğinde fizik
tedavisine başladığını dile getirerek, “Olumlu
dönüşler almamız bizleri mutlu ediyor. Hedefimiz
ihtiyaç duyan tüm vatandaşlarımızın belediyenin
bu hizmetinden faydalanarak tedavi süreçlerine
katkı sağlamış olmaktır” şeklinde bilgi verdi.
Kaynak : Pha 

Kahta’nın dört bir yanına hiçbir ayrım
yapmadan hizmet götürdüklerini belirten
Kahta Belediye Başkanı İbrahim Yusuf Tu-
ranlı,"Her mahallemize eşit hizmet götürme
gayretindeyiz. Fen İşleri Müdürlüğü asfalt
ekiplerimiz tarafından bozuk yollar kontrol
edilerek onarımı yapılıyor. Depremden kay-
naklanan bozulma ve çökmeleri ortadan
kaldırmak için kent merkezindeki tüm cadde
ve sokaklarda; asfaltlama, yama, kaldırım,
onarım ve tadilat çalışmalarına aralıksız
devam ediyoruz. Allah’ın izniyle kısa süre
içerisinde bozulan tüm yolları onararak
vatandaşlarımıza rahat bir ulaşım imkanı
sağlayacağız. Rabbim, Bize güvenenlere
karşı mahcup etmesin"dedi.
Kaynak : Pha

Başkan Turanlı:
Yol bakım ve

onarım 
çalışmalarımız

aralıksız 
devam ediyor
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İRAN SEN
BANA BEN

SANA
HAYRAN  

GaP Gazeteciler birliği Genel başkanı
sayın Zeynel Abidin KIYMAZ, Genel
Başkan yardımcısı Hamit ÖZPOLAT, Genel
Başkan Yardımcısı Mustafa Saim AYHAN
Yönetim Kurulu üyesi Yılmaz ÇOBAN’ la
İran’ın Urumiye Ticaret Sanayii Odası
Başkanlığı davetlisi olarak  İran Urumiye
Tebriz ve khoy illerine bir gezi gercek-
leştirdik. 
İran Urumiye Ticaret Sanayi Odası Başkanı
Gasim KARİMİ’ Urumiyede bizleri sıcak bir
şekilde karşılası İran Türklerinden olması
dilimizi İstanbul Turkcesine yakın kyllan-
ması bizleri duygulandırdı. 
Türkiye İran ticaret hacmini 30 Milyar dolar
seviyesine çıkarmak iki ülkenin hedefi, bu
hedefin çok üzerine de çıka biliriz bunun
için çaba gösteriyoruz dedi. Gasim KARİMİ
geçen yıl İran Khoy kenti merkezli meydana
gelen depremde Tahrandan önce VAN’dan
Hakkari’den yardımlar bizlere ulaştı deyince
iki ülkenin biri birine yakınlığı ortaya çıktı. 
Ticaret ve sanayi odalarına ve de Türk
halkına teşekkür ediyorum dedi. Başkan
Zeynel Abidin KIYMAZ  ikili ilişkilerin geliştir-
ilmesi İKİ ÜLKE YARARINADIR” Dedi. 

Yurt genelinde ülkeler arası bu gibi”
tanışma tanıtma” gezileri basın cami-
alarınca sıkça rastlanmış değil.50 den fazla
ülke gezisi yapan başkan  Zeynel Abidin
Kıymaz’ ın her gittiği  ülkelere ülkemizin
GAP bölgesinin mili manevi değerlerini
tanıtım başarısı, basın camiası da herkesçe
“kültür sanat tanıtım öncüsü” olarak takdir
edilmekte  adeta kültür elçisi gibi kabul
görülmüştür.kabul
adına Gasim KARİMİ, Türkiye adına
Zeynel Abidin KIYMAZ başkanlarımızın bu
iyi niyet ve düşüncelerinin mutlaka yararlı
sonuçları olacaktır. 

Başta Dedik ya ..! İran Sen Bana,
Ben Sana Hayran.!

Hüseyin
Güzel

GAP gazeteciler birliği genel başkanı Zeynel
Abidin Kıymaz Çalışma ve Sosyal güvenlik
bakan yardımcısı Ahmet Aydın’a hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundu. AK parti kuruluşundan
itibaren çeşitli önemli görevlerde bulunan Ahmet
Aydın Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle
Çalışma ve sosyal güvenlik bakan yardımcılığı
görevine atandı. Atandığı günden beri hemşeri
ve dostlarının ziyaretleriyle günün yarısını
geçiren Ahmet Aydın gördüğü ilgiden oldukça
mutlu. GAP gazeteciler birliği genel başkanı
Zeynel başkanım bizlere her zaman destek oldu.

Şahsıma il başkanlığımla beraber destek verdi.
Bu değerli dostumu ziyaretinden duyduğu mem-
nuniyeti ifade eden Aydın ‘ AK partinin kuruluş
çalışmalarından itibaren Zeynel başkanımız bi-
zlere destek oldu, bu gün burada onu ağırlamak-
tan büyük memnuniyet duyuyorum.
Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya
başta olmak üzere bölgemiz tarihin depremle en
büyük felaketlerinden birini yaşadı. Burada
yaraların sarılması için milletçe seferber olduk.
Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatıyla deprem
bölgesi için seferber olmuş durumdayız, bakan-

lıkta deprem bölgesinin sorunlarının çözümü için
bana görev verildi. Bakanlık olarak bölgedeki
sorunlara her zamankinden daha fazla du-
yarlıyız. Bölgedeki sorunları çözmek için sefer-
beriz. Bakan yardımcılığı görevi Adıyamanlı
olarak bir ilk. Bu sebeple vatandaşlarımız
hemşerilerimiz bizleri ziyaret edip tebrik etmek-
teler. Bu yoğunluk ve ilgi bizleri mutlu etmekte
çalışmalarımızda bizlere güç vermekte. Vatan-
daşlarımızın desteklerinden dolayı minnet
duyuyor teşekkür ediyoruz’ dedi.
Haber:GaP olay

Ahmet Aydın ‘ Vatandaşın 
İlgisi Güç veriyor’

Nimet, kazadan 9 gün sonra hayatını kaybetti
alinan bilgiye göre kaza, 20 Temmuz günü
Ankara-Kayseri karayolunda meydana geldi. İddi-
aya göre, bir yakının düğünü için gittiği Ankara'-
dan dönen Mitat Songur, direksiyon hakimiyetini
yitirmesi sonucu emniyet şeridi içerisinde ark
halinde olan plakası ve sürücüsü öğrenilemeyen
TIR'a çarptı. Çevredekilerin ihbarıyla gelen sağlık
ekipleri tarafından hastaneye kaldırıldı. Songur,
hayatını kaybetti.
Kazadan sonra kaldırıldığı Kayseri Şehir Has-
tanesi'nde tedavi altına alınan otomobil sürücüsü
Mitat Songur’un annesi Nimet Songur (70), 9
gündür tedavi gördüğü hastanede doktorların tüm
müdahalesine rağmen kurtarılamayarak hayatını
kaybetti. Kaynak : PHa

Kahta İlçe tarım ve
Orman Müdürlüğü ekipleri
6 Şubat’ta meydana gelen
depremlerden sonra ilk
önce hayvanları telef olan
üreticileri tespit etti. Ekip-
lerin yaptıkları çalışmalar
sonucunda 8 üreticiye 124
küçükbaş hayvan dağıtımı
gerçekleşti.
Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan Kahta
İlçe tarım ve Orman
Müdürü Mehmet Selim
Yıldırım, "Kahramanmaraş
merkezli depremde ilçem-
izde deprem dolayısıyla
hayvanları telef olan üreti-
cilerimizin daha önce İlçe
tarım Müdürlüğü teknik

ekiplerince tespit edilen
üreticilerimizin bugün
itibariyle 120 tanesi dişi
ve 4 tanesi de erkek
olmak üzere toplam 124
hayvanın dağıtımı bugün
yapıldı. Üreticilerimize
hayırlı olmasını diliyo-
rum"dedi. Depremde 20
hayvanı telef olan üreticil-
erden hasan Bakırcı,"Ben
Eski Kâhta’dan geliyorum.
Depremde 20 tane küçük-
baş hayvanım telef oldu.
Bunların yerine devletimiz
yüzde yüz hibeli 20 tane
keçi gönderdi. Zararım
karşılandı. allah devle-
timize zeval vermesin"
dedi. Kaynak : Pha

Hayvanları telef 
olan depremzedelere 

124 keçi verildi

Başkan O.Ata Sadıkoğlu: 
Depremin yaralarını birlik
beraberlik içinde saracağız

Ziyarette konuşan Malatya TSO
Başkanı Oğuzhan Ata Sadıkoğlu, “Os-
maniye Ticaret Borsası Başkanı Sayın
Sait Çenet’e ve beraberindekilere
Odamıza ziyaretleri dolayısıyla teşekkür
ediyorum. Sait başkanımız ve Osmaniye
borsamız başarılı çalışmalara imza
atıyor. Özellikle 6 Şubat’ta yaşadığımız

depremlerden Osmaniye de etkilendi. Bi-
zler Malatya’da hangi sorunlarla mü-
cadele ediyorsak, Osmaniyeli tüccarımız
da aynı sorunlarla mücadele ediyor.
Umut ediyoruz ki depremin açtığı yarayı
hep birlikte, birlik beraberlik içinde sara-
cağız. Nazik ziyaretleri için teşekkür ediy-
orum” dedi.

OTB Başkanı Sait Çenet de, “Oğuzhan
başkanımızın da ifade ettiği gibi aynı de-
premle aynı sorunları yaşıyoruz. Üyeler-
imizin sorunları aynı. Karşılıklı fikir
alışverişi yapmak için bugün Malatya’-
dayız. Malatya TSO başkanımıza mis-
afirperverliği için teşekkür ediyorum” diye
konuştu. Kaynak : PHa

6.qxp_Layout 1  3.08.2023  14:40  Page 1



15 Aralık 2022 22

  
     

      
   

    
     

   
    
 

    
     

   
    

    
    
    

   
    

   
   

  
 

   

  
     

   
    

    
   

   
   
    
     

    
    

  
    

    
   
     
   

    
   

   
   
  

 

 

   
  

 
    
    

   
   

   
    

   
   

   
    

    
   

   
    

   
   

    

 
 

    
    

 
   

  
    

   
    

     
   

    

 
 

   
   

    
   

   
   

    
      

     
   

   

   
     

      
     

   
   
    
   

    
      

    
    

   
  

    
   

  
 
 

    
     

     
     

   
      

    
 

    
    

   
    

  
   

   
   

    
    

  
   

   
  
   

   
 

   
   

   

  
   

   
   
   

    
  

   

  
  

   
   

    
     
   

   
    

   
     

    
     
 

    
   

    
    

   
  

   
    

   
    

 
   
     
   

   
   

   
    

  
   

  
  

  
   
   

   
 

  
   

  
  

  
    

  
 

  
    

  
   
  

   
 

  
  

  
    

  
  

  
   

  
   
  

 
   

   
   
    

  
    
    

  
    

  
   
    

    
    

  
   

   
  

   
  

   
  
    

  

  
  

   

  
   

   
   
    

   
   

    
     

   
   

   
    

   
    
   

    
    
   

  
  

   
  

  

74 Ağustos 2023

Şanlıurfa’lı 
mevcut belediye

başkanlarını
yeniden görmek

istemiyor!

Yaklaşan mahalli seçim sathı mahaline gir-
mişken, merkez ilçe başkanlarının  büyük
şehre aday olma çabasında oldukları,
büyükşehir belediye başkanının ise yerini
koruma mücadelesinde olduğu, vatandaşın
gözünden kaçmadığı gibi şiddetle artan tep-
kiler doğurmakta.
Mevcut başkanları istemeyen halk aynı za-
manda eski başkanları da kabul etmiyor.
Belediyeleri aile belediyesine çeviren,
sadece kendi bağ evinin hela yoluna kadar
asfalt sermekle belediyecilik yaptığını
sanan zihniyetin Şanlıurfa’ ya yakış-
madığını ifade eden ve artık bu makam iş-
galcilerinin memleketi 50 yıl geriye
götürmek suretiyle ihanet ettikleri gerçeği
varken biz bu şahısları ve ATM ekiplerini is-
temiyoruz diye haykıran Şanlıurfa’lı aday
seçimin de bu defa ince eleyip sık dokuya-
caktır.
Peki Vatandaş haklı mı ve neden tepkili?
Tabi ki vatandaş haklı hem de yerden göğe
kadar! Neden mi?...
Büyükşehir başta olmak üzere merkez ilçe
belediyelerimiz israfın ve ihale usulsü-
zlüğünün merkezi olmuş, tüm uyarılara rağ-
men kendilerini düzeltmedikleri gibi
bozularak yola devam etmeleri.
Büyükşehir, Karaköprü, Haliliye, Eyübiye
belediyelerince çok büyük rakamlarla
yapımı gerçekleştirilen parkların kaderine
terk edilmesi. Amaç, sadece yapım
sürecinde birilerini zengin etmek maddi vur-
gun vurmak olarak halkta karşılık buluyor.
Temizlik yok, çarpık kentleşme almış başını
gidiyor, kent estetiği teriminden anlayan bile
yok, ulaşım iflas etmiş, zabıta görevini yap-
mıyor, kaldırım- yol- cadde işgallerinden
ötürü yaya ve araç trafiği iç içe girmiş du-
rumda, vatandaş ekmek bile yiyemiyor artık
fırınlar denetlenmiyor; ancak ekmek
alındığı gibi fırında yenilmeli çünkü eve ge-
lene kadar taş oluyor. Allaha şükür her
zaman Urfa’nın imdadına yetişen asil
Sivereğimizin ekmeği var!
Tarihi turistik alanlar kaderine terk edilmiş,
sadece belediyelerin sosyal şebekelerinde
güzelleme yapılarak millet aldatılmakta, ya-
bancı turistler ise geldiklerine bin pişman
olarak bir daha gelmemek üzere geri dön-
mekteler.
Hırsızlarla baş edemeyip, aboneli ve borç-
suz olan vatandaşın suyunu keserek çözüm
bulduğunu sanan bir ŞUSKİ yönetimine
müdahale edemeyen Büyükşehir belediye
başkanının istifasını bekleyen Yaylacık ma-
hallesi Aşağı Kersen sakinleri… Sorunu
çözmek yerine Genel  Müdür GÜLLÜOĞLU
ekibine fırça atmıştı vatandaşa kim nu-
maramı veriyor diye? !
Keşke bu kadar yalandan reklam yapmak
yerine, korumasız tek başına en fazla kendi
ailesi ve arabasıyla çok fazla uzağa da git-
meye gerek yok sadece BALIKLI GÖL ve
EYüP NEBİ SABIR MAKAMI na gitseler
başkanlar, vatandaşın ne demek istedik-
lerini iyi anlamış olacaklar..
Karaköprü de günde onlarca araç kırmızı
ışıkta kaza yapıyor, neden mi? ORTA RE-
FÜJÜ SULAMAK BİLMEYEN BİR
BELEDİYE YÜZÜNDEN TABİ Kİ… REFÜJ
YERİNE YOL VE ARABALAR
YIKANIYOR.. Size tavsiyem uzağa git-
meyin bir telefonla Fatma ŞAHİN’e ulaşın o
size nasıl olacağını anlatsın, eğer siz de
onu anlayacak kabiliyet varsa tabi.
Bu arada bir telefonla ulaşın dedim, bir tele-
fon…. Çünkü oyuyla seçildiğiniz vatan-
daşlar size kayıp aranıyor ilanlarıyla bile
ulaşamıyor! Hangi yüzle yeniden vatan-
daşın oyuna talip olacaksınız?
Tabi yazılacak çok eksik, yanlış ve hatalar
var! Halk ile idareci arasında köprü olan biz
gazetecilerden vatandaş ivedi bir şekilde
başkanların yeniden bu yola hiç girmeye
heves etmemelerini istediklerinden ötürü
kaleme aldığım bu yazıda yazılanlar
devede kulak bile değil!
Eğer gerçekten, her şey Şanlıurfa içinse,
her şey Karaköprü içinse, her şey Haliliye
içinse ve her şey Eyyübiye içinse; dost acı
söyler lakin gerçekleri söyler! Vesselam…

Mustafa 
AYHANErsin TaTar 'ruMLar

EŞİT HakLarI TaNIMIYOr'

Konuyla ilgili açıklamada bulunan KKTC
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar“Ortaya koyduğumuz
yeni siyaset ve vizyon, sadece Kıbrıs Adası’ndaki
iki Tarafın yararına değil, bölgesel ve küresel is-
tikrar açısında da dikkate alınması gereken
gerçekçi bir yaklaşımdır” dedi.
Kayıp Şahıslar Komitesi’nin (KŞK) Antropoloji
Laboratuvarı’na, Rum lider Nikos Hristodulidis’le
birlikte gerçekleştirdiğimiz ziyaretin Rum
basınına yansımalarında yer alan kimi asılsız id-
dialara şahit olunmuştur.
Resmî açıklamalarımızda defaatle altını
çizdiğimiz üzere, Kıbrıs adası üzerinde yıllardır
yürütülmekte olan siyasi uzlaşı çabalarının çık-
maza girmesinin en önemli nedeni Rum tarafının
adanın tek sahibi gibi davranması ve Kıbrıs Türk

Tarafının uluslararası antlaşmalarla da tescil
edilmiş özünden gelen eşitliğine saygı göster-
memesidir.
Kıbrıs Türk Tarafının müktesep haklarının en
yalın gereği olan egemen eşitliğinin ve eşit ulus-
lararası statüsünün teyidi gerçekleşmeden resmî
bir müzakere sürecinin başlaması söz konusu
olamaz. Kıbrıs konusuna bulunacak
sürdürülebilir ve adil bir çözüm için ortaya koy-
duğumuz yeni siyaset ve vizyon, sadece Kıbrıs
Adası’ndaki iki Tarafın yararına değil, bölgesel ve
küresel istikrar açısında da dikkate alınması
gereken gerçekçi bir yaklaşımdır
Tüm bunlardan azade, diyaloga açık ve diplo-
masi yanlısı tutumumuzu da sürdürmeye kararlı
olduğumu bu bağlamda hatırlatmakta fayda

görüyorum.
Hem iki Tarafa hem Kıbrıs Adası’na hem de
Doğu Akdeniz bölgesindeki istikrara katkı ya-
pacak kazan kazan felsefesiyle hazırladığımız ve
BM Genel Sekreteri tarafından Rum tarafına
iletilen 6 iş birliği önerimiz başta olmak üzere
bugüne kadar yaptığımız tüm öneriler, iyi
niyetimizin en sarih ve somut göstergesidir.
Kıbrıs Türk tarafı, insani tüm konular başta
olmak üzere, iki tarafa da fayda sağlayacak şek-
ilde kurumsal iş birliğinin tesis edilmesine yönelik
somut adımlar atarak, iyi komşuluk ilişkilerinin
geliştirilmesi için çaba sarf etmeye dün olduğu
gibi bugün de devam etme hususunda irade ve
kararlığa sahiptir. Kaynak: 
KKtC Cumhurbaşkanlığı haber portalı

Burak BİNZET: kraL ÇIPLak!
CumHuriyet Halk Partisi (CHP) Adıyaman İl Başkanı
Burak Binzet son açıklanan ekonomik güven endeksi ver-
ilerine ilişkin değerlendirmede bulundu. Güven endeksinin
dört ayın en düşük seviyesinde olmasının şaşırtan bir
durum olmadığını belirten Başkan Binzet:" Halk artık ikti-
darın ekonomiyi düzeltebileceğine olan inancını kay-
betti"dedi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Ekonomik
Güven Endeksi, Temmuz 2023 verilerini yayımladı.
Ekonomik güven endeksi haziran ayında 101,1 iken, tem-
muz ayında yüzde 1,8 oranında azalarak 99,3 değerini

aldı. Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan Başkan
Binzet, iktidarın halka güven vermediğini ifade ederek:"
Yatırımcılar Türkiye'ye güvenmiyor, TL gün geçtikçe
değer kaybediyor, Türkiye ekonomik, siyasal, sosyal ve
benzeri her alanda büyük bir yıkım yaşıyor. Çünkü iktidar
zaten ekonomiyi düzeltebilseydi 2023 genel seçimlerinde
ekonomiyi düzelteceğiz vaadinde bulunmazdı. Biz bunları
vatandaşlara her zaman anlattık fakat takdir her zaman
vatandaşımızın oldu. Fakat bu takdir görünen gerçekleri
gizlemeye ve saklamaya yetmedi. Artık kral çıplak" dedi.

Vatandaş Halil Fırat'ı Takdir Etti

SamSat belediye başkanı Halil Fırat billboard
reklamları ve ağırlama giderlerini kendi cebim-
den ödüyorum dedi
Samsat belediyesinin sosyal medya hesabından
cevap veren Samsat belediye başkanı Halil
Fırat'ın özel arabasını kullanması, benzin yakıt
giderleinin , karşılama ve bilboart reklam gider-
lerinin tamamen kendi cebinden harcandığını
açıklaması, Adıyamanlı  vatandaşlar tarafından
takdirle karşılandı.
Adıyaman'ın Samsat ilçesi belediye başkanı
Halil Fırat'ın Adıyaman kent merkezinde bilbort-
larda kişisel reklamı yayınlanması giderlerinin
belediye bütçesindenmi karşılanıyor diye sosyal
medyadasoru soran vatandaşa Halil Fırat cev-
abı:

Sosyal medya hesabından yapılan sorguya  'Du-
yarlı bir vatandaşa samimi cevaptır:
Sevgili Ali Osman Karadağ
öncelikle duyarlılığın için teşekkür ediyorum. Bir
vatandaşın belediye kaynaklarının nasıl harcan-
dığına dair soru sormasından daha doğal bir şey
olamaz. Sonuçta belediye kaynakları kamu
malıdır ve şahsi reklamlar için kullanılması pek
etik değidir. Ben Samsat Belediye Başkanı
olarak bu güne kadar hiç bir reklam harcamamı
belediye bütçesinden karşılamadım. Bu konuda
Belediye hesaplarımız şeffaftır. İlgili kiralamayı
yaptığımız Adıyaman firmasının da kayıtlarında
Samsat Belediyesi’ne kesilmiş bir fatura yoktur.
Bu tür harcamaların faturaları şahsi firmama ke-
silmiş olup tamamı cebimden ödenmiştir. Gerekli

görülmesi durumunda firma hesaplarımla da
bunu ispata açığımdır.
Sadece reklam harcamaları değil, Başkanlık
makamında yapılan tüm ağırlama, ikram ve zi-
yaretçilere sunulan hediyelerin giderleri de
belediyeye ödetilmez, şahsım tarafından
karşılanır. Dahası makam aracımla yaptığım tüm
seyahatlerin de akaryakıt giderleri belediyeye
ödetilmez, şahsım tarafından karşılanır. Kısacası
bu güne kadar hiçbir harcamam Samsat
Belediyesi’ne fatura edilmemiştir.
Başta söylediğim gibi bu duyarlı davranışından
dolayı tekrar teşekkürlerimi sunarken Adıyaman
Kamuoyu’nun bilbordlar üzerinde gördükleri tüm
reklamlar için aynı duyarlılığı göstermesini arzu
ederim.' dedi. Haber:GaP olay
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Yalçın Topçu ‘Türkiye karşıtları
bile Türkiye’yi Takdir ediyor’

yAlçın Topçu Ukrayna-Rusya savaşında
izlediğimiz politikayı Türkiye karşıtları bile
takdirle karşılıyor dedi. Cumhurbaşkanı  Baş-
danışmanı Yalçın Topçu Gazeteci-Yazar Zeynel
Abidin Kıymaz’a verdiği röportajda Ukrayna-
Rusya savaşında Türkiye’nin izlediği politikayı
Türkiye karşıtları bile takdirle karşılıyor dedi. Dış
politika ve Türk dünyası ile ilgili soruların ağırlıklı
olduğu röportajda Topçu şunları söyledi.
l Geçtiğimiz hafta Bosna Hersek’e bir zi-
yaretiniz oldu Aliya’nın kabrini ziyaret ettiniz,
Bosna ziyaretinizle ilgili neler söyleye-
ceksiniz?
Bosna-Hersek bizim camiamızın genelinin
kalbinde özel bir yeri vardır. Çünkü Bosna
genelinde ve özelde de 11 Temmuz 1995 de
Srebrenitsa da  başlatılan soy kırımla, insanlık
görebileceği en büyük soykırımla karşı karşıya
kalmıştır. Aynı zamanda Bosna bizim tabirimizle,
Saraybosna’mız öyle bir lider çıkarmıştır ki tüm
insanlığın lideridir. Sadece Müslümanların Boş-
nakların değil. İnsanlığın izzetidir. O onların yap-
tığı hiçbir metoda tenezzül etmeden kendisinin
tabiriyle barış görüşmelerine anlı açık başı dik
gitmiş ve küllerden halkı için bir ülke ve bir devlet
kurmuş bir insandır.
l Önümüzdeki Süreçte dış politikada İran’ la
Zengezor yol koridoru Konusunda bir anlaş-
mazlık var gibi?
Bölge devletlerin dünya gidişatına ayak uydur-
ması lazım. Her türlü birlikteliklere dikkat et-
meleri gerekiyor. Türkiye’ ye dostluk sadece sınır
komşularına değil bütün ülkelere kazandırır.
Tarih bunun şahididir. Türkiye’ ye düşmanlık kay-
bettirir; buna yine tarihte şahittir.
Cumhuriyetimizin Kurucu Mustafa Kemal
Atatürk’ün şu sözü “Yurtta Sulh Cihanda Sulh”
Türkiye Cumhuriyeti kurulduğundan bu yana
hemen hemen her hükümet bu sözü takip et-
miştir.
l Ukrayna-Rusya Savaşı dünyayı tedirgin
etti, Türkiye aynı zamanda nATO devleti,
Türkiye’ nin bu savaşta izlediği politika ilr il-
gili neler söyleyeceksiniz?
Bu savaş başladığında en fazla etkilenecek olan
bizim gibi bölge ülkeleriydi, bu sadece bölgeyi il-
gilendirmiyor bütün dünyayı etkileyen savaştı.
Türkiye, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde uygulanan dış
politika ve diplomasi ile, bizim karşıtlarımız bile
duruşumuzu, izlediğimiz politikayı, takdirle
karşılıyor.
Savaşan her İki ülke ile birlikte iletişim kurabilen
tek Ülke Türkiye’ dir. Dış politikamız en üst
düzeyde. Bizzat Cumhurbaşkanımız ve ilgililer
her uluslararası konuşmasında Rusya’ nın
Ukrayna’ nın topraklarına karşı yapmış olduğu
işgali ve ilhakı kabul etmiyoruz diyerek altını
çiziyor. Bu şekilde iki tarafında karşısında dur-
madan denge politikası izliyor ki, izlenen politika
bu bölgenin de dünyanın da faydasınadır.
l Bu savaş kısmen 2014 Kırım işgaliyle
başladı sayılır, Ukrayna Tekrar Kırımı almaya
çalışıyor, bu savaş sonunda Kırım Özerk

Cumhuriyet Olabilir mi?
Rus yetkililerin de böyle bir istediğinin olduğunu
önceleri biliyordum, fakat 2014 de Rusya Kırımı
işgal ve ilhakı ettiğini gördük. Burada esas olan
şudur; Türkiye Kırım ilhakını ve işgalini kabul
etmediğini ısrar ile her platformda söylüyor,dile
getiriyor. Her iki ülkede bu meselede Türkiye’nin
politikasına karşı değil. Belki süreç sonunda
Kırım Türkiye veya Ukrayna-Rusya-Türkiye
ortak gözetiminde bir Cumhuriyet olabilir bu
savaş sonrası ortaya çıkacak duruma bağlı. Biz
Ukrayna’nın toprak bütünlüğünden yanayız.
Kırımın işgalini tanımıyoruz.
l Balkanlarda birde Kosova sorunu var,
arada bir Sırplar hareketleniyor. Kosova’da
durum ne?
Avrupanın ve Ortadoks dünyasının buradaki
ateşe üflemekten vazgeçmeleri lazım. Dünyanın
aklıselime dönmesi lazım.  Kosova’da yapılacak
en ufak bir hata Avrupa ülkelerine dolayısıyla
bütün başkentlere zarar verir. Herkes bunu
görmeli aklı selimi önceliğine almalı.
l Türk dünyasında Cumhuriyet döneminde

Hatay’dan sonra elde ettiğimiz vatan parçası
Kıbrıs var. KKTC Türkiye İçin ne Anlam İfade
Ediyor?
KKTC sınırları şehitlerimizin kanıyla  belirlenmiş
kadim  bir Türk toprağı olup Anadolu’dan yüz-
erek gidilen bir yerdir. Oradaki kardeşlerimizin is-
tiklali ve istikbali Ankara ile neredeyse aynı
derecede önemlidir.
Kıbrıs’ta artık iki egemen devlet var, iki devletli
bir çözüm dışında bir şey konuşmuyoruz.
KKTC’nin güçlenmesi tanınması modern güçlü
bir devlet olarak geleceğe yol alması için Türkiye
olarak her destek KKTC’ye veriliyor.
Binlerce Kilometre mesafeden Kıbrıs üzerinde
hak iddia edenler var olduğu sürece, Türkiye’nin
de yüzerek gittiği şehid kanlarıyla sulanmış
Kıbrıs ve Kıbrıs Türk’ünün istiklal ve istikbali için
elbette yapacağı söyleyeceği çok şey vardır ve
olacaktır.
Ülkemizin gündeminde bulunan en önemli dış
politika sorunlarından biri de hemen sınır-
larımızın dibinde müttefik olduklarımızın eliyle
bölücü terör örgütü PKK-PYD-YPG unsurlarına

uydu bir terör devleti kurdurtma çabalarıdır.
Bu çerçevede Suriye ve Irak’ın geleceği de
Türkiye için hayatı bir önem taşımaktadır.
Bu komşu ve halkı ile kardeş olduğumuz iki
ülkenin de toprak bütünlüğüne ve siyasi birliğine
yönelik tehditler halen devam etmektedir
Önümüzdeki dönemde de Irak ve Suriye’de bu
terör belası bertaraf edilene Irak ve Suriye
toprak bütünlüğünü koruyup siyasi istikrarına
kavuşuncaya kadar Türkiye hem sahada hem
de masa da olmaya, Türk Samimiyeti ile ellerini
muhataplarına açık bir şekilde fakat gerektiğinde
yumruk olacak şekilde uzatarak var olmaya
devam edecektir.
Terör örgütü ile partnerliği tercih edenler
bilmeliler ki!..
Türkiye, Ülkesinde de, bölgesinde de dünyada
da kalıcı barışı ve esenliği Türk Samimiyeti ile is-
temektedir.
Verdiğiniz bilgiler için teşekkür ederiz
Bende teşekkür ederim.
Röportaj: GAP olay gazetesi
Zeynel Abidin Kıymaz

Başhekim Şirik’ten Randevu Çağrısı:
Gelmediği randevuyu iptal etmeyerek

başkasının muayene olmasını engelleniyor
AdıyAmAn Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Başhekimi Doç. Dr. Mehmet Şirik, hastaları mağ-
dur etmemek için doktorların kapasitelerinin
üstünde hasta bakmaya çalıştıklarını belirterek
vatandaşları gelemeyecekleri randevularını
Merkezi Hekim Randevu Sistemi (MHRS) üz-
erinden iptal etmelerini istedi.
6 Şubat'ta Kahramanmaraş'ın Elbistan ve
Pazarcık ilçelerinde meydana gelen 7.7 ve 7.6
şiddetindeki depremde 11 ilin yanı sıra Adıya-
man'da da çok sayıda yıkıma neden oldu.
Deprem nedeniyle sağlık alanında MHRS sis-
temi pasif durumdayken bir hafta sonrasında
aktif duruma getirildiğini vurgulayan Adıyaman
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç.
Dr. Mehmet Şirik, son dönemde randevu aldık-
ları halde randevulara gelmeyen vatandaşlar ne-
deniyle muayene olmaya ihtiyacı olan çok
sayıda kişinin mağdur olduğunu söyledi.
Şirik, hastaları mağdur etmemek için ellerinden
gelen gayreti gösterdiklerini ve doktorların da ka-
pasitelerinin üstünde hasta bakmaya çalıştık-
larını belirterek vatandaşlardan gelmeyecekleri
randevularını mutlaka iptal etmelerini istedi.
"MHRS randevularımızı normal kapasiteye

yüzde 80 oranında eriştirdik"
Göreve başlar başlamaz, MHRS’yi kısa sürede
aktif hale getirdiklerini ve yüzde 80 oranına
çıkarttıklarını belirten EAH Başhekimi Doç. Dr.
Mehmet Şirik,"Biz göreve geldiğimizin birinci haf-
tasında Merkezi Hekim Randevu Sistemi
(MHRS) sistemini açtık. Yaşanan depremde
MHRS sistemi yoktu ve insanlar gelip burada
geceden sıraya girmeye başlamış randevu sıkın-
tısı yaşanıyordu birinci haftada MHRS'yi kısıtlı
açtık. Bununla ise vatandaşlarımız normalleşme
sürecinin farkına varsınlar. İnsanlar bir rahatlasın
birşeylerin değişmeye başladığını farkına varsın-
lar istedik. En azından yüzde 10, yüzde 20,
yüzde 30 oranında MHRS'yi açarak biraz nor-

malleşmeye başlıyoruzun adımlarını göstermeye
çalıştık. Şimdi de MHRS randevularımızı normal
kapasiteye yüzde 80 oranında eriştirdik. İnşallah
eksik kadrolarımızı da tamamlarsak bu MHRS'yi
yüzde yüz oranında aktifleştireceğiz." dedi.
"1-24 Temmuz tarihlerin arasında MHRS'den
randevu alıp gelmeyen kişi sayısı 2 bin 429"
"MHRS dışında da çok fazla hasta alıyoruz ama
totalde de yaklaşık 2 bin 500 kişi MHRS'den ran-
devu almış ama randevusuna gelmemiş. Yani
gelmediği randevuyu iptal etmeyerek başkasının
zor durumda bıraktığını söyleyebiliriz. Bu
konuda vatandaşlarımızı biraz daha duyarlı ol-
maya davet ediyoruz." diyen Başhekim Şirik,
şöyle konuştu:

"Bu işler herkesin üzerine düşeni yapması ile
daha iyi duruma geleceğini söyleyebiliriz. Tem-
muz ayı 1 ile 24'ündeki arasındaki rakamlar
elimde, MHRS'den randevu alıp gelmeyen kişi
sayısı 2 bin 429. Bir kısım vatandaşımız randevu
alamıyor ve bu konuda da hekim arkadaşlarımız
sağolsunlar üzerlerine düşeni en üst düzeyde
yapmaya çalışıyorlar. MHRS randevu kontenjanı
1431, alınan randevu sayısı 1280 randevusuz
bakılan hasta sayısı ise 1676. Başka yoğun bir
polikliniğimizden örnek vereyim. MHRS'den alı-
nan randevu sayısı 1709 MHRS dışında da 3
bin 18 kişi yani kapıda geldiniz dediniz ki; ben
randevu almadım ama yine de rakamlara bak-
tığımızda vatandaş geri çevrilmediğini söyleye-
bilirim. Yani MHRS çalışıyor fakat neredeyse
MHRS'nin iki katı kadar hasta muayene
edildiğini söyleyebilirim. MHRS dışında da çok
fazla hasta alıyoruz ama totalde de yaklaşık 2
bin 500 kişi MHRS'den randevu almış ama ran-
devusuna gelmemiş. Yani gelmediği randevuyu
iptal etmeyerek başkasının muayene olmasını
engellediğini söyleyebiliriz. Bu konuda vatan-
daşlarımızdan biraz daha duyarlı olmaya davet
ediyoruz." Kaynak : PHA
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